
ZARZĄDZENIE NR 776/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 932/2014  z dnia 14.10.2014 r. Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie zasad 
przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej oraz 

dostarczania odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie 
własnej odzieży i obuwia roboczego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.  
1372 z późn. zm.) i  art. 2376, 2377, 2378, 2379, 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy   
(Dz. U. z 2020, poz. 1320  z późn. zm.), po konsultacjach z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie 
Miejskim  w Wałbrzychu  zarządzam co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 932/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2014 r.  w sprawie 
zasad przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej oraz 
dostarczania odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie 
własnej odzieży i obuwia roboczego załącznik nr 1 "Tabela norm przydziału środków ochrony osobistej oraz 
odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: D7CE3791-0ACB-4B91-B9D1-7445B0F5D90E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 776/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Tabela norm przydziału środków ochrony osobistej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Lp
. 

Stanowisko Wykaz odzieży i 
obuwia roboczego 

Okres 
użytkowani

a w 
miesiącach 

Wykaz środków 
ochrony 

indywidualnej 

Okres 
użytkowania 
w miesiącach 

Rękawiczki 
winylowe  

Do zużycia 
(średnio para na                
2  m-ce) 1 Pracownik archiwum Fartuch z tkaniny 

syntetycznej 12 Maseczka 
przeciwpyłowa 
(wg potrzeb) 

Do zużycia 
(średnio 1 na 12 
m-cy) 

Fartuch z tkaniny 
syntetycznej 

12 

2 Sprzątaczka Obuwie profilaktyczne 
na twardej podeszwie 

12 
Rękawiczki 
ochronne gumowe 

Do zużycia 
(średnio 1 para 
na 2 m-ce) 

3 Pracownik obsługujący 
magazyn 

Fartuch z tkaniny 
syntetycznej 12 Rękawiczki 

bawełniane 

Do zużycia 
(średnio para na            
2 m-ce) 

Fartuch  12 
Kurtka ocieplana 36 4 Portier 
Obuwie skórzane 24 

Kamizelka 
odblaskowa Do zużycia 

Ubranie robocze 24 Okulary ochronne Do zużycia 
Spodnie ogrodniczki 12 
Koszula flanelowa 12 Rękawice ochronne Do zużycia 

Obuwie skórzane z 
podnoskami letnie i 
zimowe 

24 Kamizelka 
odblaskowa Do zużycia 5 Konserwator 

Kurtka ocieplana 
Czapka ciepłochronna 

36 Kask budowlany Do zużycia 

6 Rzemieślnik  Fartuch  12 Rękawice ochronne Do zużycia 
Obuwie skórzane 12 
Obuwie ocieplane 12 

Kurtka 
przeciwdeszczowa Do zużycia 

7 - Goniec  
- Poborca podatkowy Kurtka ocieplana 

Czapka ciepłochronna 
36 Środek 

antynapadowy 
Do zużycia 

Obuwie skórzane 24 Rękawice ochronne Do zużycia  
8 Kierowca Fartuch drelichowy 

/kombinezon roboczy 
12 Kamizelka 

odblaskowa Do zużycia 

9. 

Pracownicy: 
- Biura Geodezji i 
  Kartografii, 
- Biura Ochrony 
Środowiska i Klimatu, 
na stanowiskach: 
inspektor, podinspektor, 
pomoc administracyjna 
– wykonujący pracę w 
terenie 
- Biura Lokalowego na 

Obuwie gumowe  
Polar 24 

- Kask budowlany z 
napisem UM 
Wałbrzych - 
Kamizela 
odblaskowa z 
napisem UM 
Wałbrzych  
- Rękawice 
ochronne 

Do zużycia 

Id: D7CE3791-0ACB-4B91-B9D1-7445B0F5D90E. Podpisany Strona 1



stanowiskach: Główny 
Specjalista, inspektor, 
podinspektor – 
wykonujący pracę w 
terenie 

10. 

Pracownicy Biura: 
- Transportu i Ruchu 
Drogowego, 
- Bezpieczeństwa i 
Zarządzania 
Kryzysowego, 
- Centrum Sterowania 
Ruchem ITS 

Kurtka jesienno-
zimowa z kapturem w 
kolorze żółtym 
fluorescencyjnym z 
elementami 
odblaskowymi 

Do zużycia 

Kamizelka 
odblaskowa z 
napisem UM 
Wałbrzych  

Do zużycia 

11. 

Pracownicy Biura: 
-  Gospodarki 
Nieruchomościami i 
Mienia Komunalnego, 
- Rewitalizacji i 
Gospodarki 
Przestrzennej, 
- Wymiaru Podatków i 
Opłat Lokalnych, 

  

Kamizelka 
odblaskowa z 
napisem UM 
Wałbrzych  

Do zużycia 

12. Pracownicy Biura 
Inwestycj 

- Kurtka jesienno-
zimowa z elementami 
odblaskowymi i 
napisem UM 
Wałbrzych, 
- Bluza polar z 
elementami 
odblaskowymi i 
napisem UM 
Wałbrzych 
- Buty robocze z 
podnoskami, 
- Obuwie gumowe, 

Do zużycia 

- Kask budowlany z 
napisem UM 
Wałbrzych 
- Kamizela 
odblaskowa z 
napisem UM 
Wałbrzych  
- Rękawice 
ochronne 

 

13. 

Pracownicy Biura 
Obsługi Klienta, na 
stanowiskach 
związanych z 
bezpośrednią obsługą 
klienta 

Koszula bawełniana lub 
syntetyczna  
(3 szt.) 

12   

  

Id: D7CE3791-0ACB-4B91-B9D1-7445B0F5D90E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

